هیدرولیک، واسگازین و گازوئیل است. همچنین فلزاتی نظیر آلومینیوم، کادمیم، کروم، سرب و نیکل که در انواع وسایل نقلیه موتوری استفاده می‌شوند؛ از جمله عوامل آلودگی خاک به حساب می‌آیند. مطابق بررسی محققان، تمام خودروهایی که پیش از سال ۱۹۹۳ میلادی (۱۳۷۲ شمسی) تولید شده اند، به دلیل استفاده از ماده کلروفلورکربن یا CFC در سامانه کولر آنها به شدت به خاک آسیب می‌رسانند. البته نباید از

سالها پس از تعطیلی مراکز بازیافت در اطراف آن مراکز مشاهده می شود. علاوه بر این، فلزات سنگین مانند سرب نیز سفره‌های زیرزمینی آب را به شدت تحت تاثیر قرار می دهند.